yatırımın başlangıç muhasebeleştirmesindeki maliyet bedeli olarak kabul edilir.

Garanti Yatırım Menkul Kıymetler Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklığı

31 MART 2014 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

24

2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem
finansal tabloları yeniden düzenlenir.

Grup önceki dönem finansal tablolarının düzenlemesi esnasında personel primlerine ilişkin muhasebe
uygulamasını gözden geçirmiş, önceki dönemde personel prim karşılığı ayırmaya başlamış geçmiş
dönemde yapmış olduğu prim ödemelerini de ilgili olduğu dönemde karşılık olarak kaydetmiştir. Bu
kapsamda önceki dönem finansal tabloları  8 numaralı Türkiye Muhasebe Standardı “Muhasebe
Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar” (“TMS 8”) gereği yeniden düzenlemiştir.
31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarına yapılan düzeltmelerin etkisi aşağıdaki
gibidir:

31 Mart 2013 Önceden Raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden Düzenlenen
Toplam Varlıklar 87.710.845 140.000 87.850.845
Toplam Kaynaklar 19.684.774 700.000 20.384.774
Dönem Karı/(Zararı) 1.270.946 1.820.093 3.091.039
Geçmiş Yıllar Karları 17.073.171 (2.380.093) 14.693.078

31 Aralık 2012 Önceden Raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden Düzenlenen
Toplam Varlıklar  92.612.713 595.023 93.207.736
Toplam Kaynaklar 25.857.588 2.975.116 28.832.704
Dönem Karı 624.224 (167.263) 456.961
Geçmiş Yıllar Karları 16.438.846 (2.212.830) 14.226.016

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde; gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük
olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Grup’un cari yıl içerisinde
önemli muhasebe tahmin varsayım değişikliği olmamıştır.

2.4  Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları

Bu finansal tablolarda uygulanmış fakat raporlanan tutarlar üzerinde etkisi olmayan yeni ve